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VENDIM Nr. 98, dt. 30.08.2010 |

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé
Kulturore” (i ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né
mbledhjen e datés 30.08.2010, mbasi dégjoi relacionin e grupit té punés,

VENDOSI:
. Té& miratojé relacionin e pérgatitur nga grupi i punés i MTKRS, né
bashképunim me pérfagésues té UNESCO-ICOMOS dhe Autoritetin

Rrugor Shqiptar.
Il Pér zgjidhjen e té gjitha problematikave té Parkut Kombétar té
Butrintit, t& ngrihet grupi i punés i pérbéré nga:
o Z. Apollon Bage,
e Z. Ols Lafe,
e Z.Roland Ollj,

. Ky vendim hyn né fugi menjéhere.
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